
WTTV 2011/12

Jungen-Verbandsliga 3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC indeland Jülich 18 18 0 0 144:31 +113 36:0
2 TTC Bonn-Duisdorf 18 13 1 4 124:51 +73 27:9
3 Anrather TK RW 18 13 0 5 124:61 +63 26:10
4 TuRa Oberdrees 18 12 0 6 117:61 +56 24:12
5 SV DJK Holzbüttgen 18 10 1 7 100:86 +14 21:15
6 TuS Wickrath 18 7 1 10 80:107 -27 15:21
7 TV 1847 Düren 18 7 0 11 71:114 -43 14:22
8 1. Neusser TTC Nordstadt 18 4 1 13 59:116 -57 9:27
9 SC Fortuna Bonn 18 3 2 13 70:124 -54 8:28

10 TTG Langenich 18 0 0 18 6:144 -138 0:36
 

Bemerkungen
Der Terminplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch möglich
im Rahmen der Bestimmungen des Punktes G 4.2 der WO.

Spielleiter-Kontaktadresse
Hannes, Bernhard, Am Langen Graben 19, 53227 Bonn, Tel.: 0228
47 94 07, www.tt-datenbank.de, bernhard.hannes@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.09.2011 14:00 v (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TuS Wickrath
TTC Bonn-Duisdorf
1. Neusser TTC Nordstadt
TV 1847 Düren
SV DJK Holzbüttgen

SC Fortuna Bonn
TTC indeland Jülich
TTG Langenich
Anrather TK RW
TuRa Oberdrees

8:5
3:8
8:0
1:8
1:8

Sa. 01.10.2011 14:00 (2)
14:00 (1)
14:45 v (1)
15:00 (1)

TuRa Oberdrees
TTC indeland Jülich
Anrather TK RW
TTG Langenich

TV 1847 Düren
TuS Wickrath
TTC Bonn-Duisdorf
SV DJK Holzbüttgen

8:0
8:0
6:8
0:8

So.
 

02.10.2011
 

11:00 h/v
 

SC Fortuna Bonn
Halle: Alte Jahnschule, H...

1. Neusser TTC Nordstadt
 

8:5
 

Sa. 08.10.2011 14:00 (1)
14:00 v (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTC indeland Jülich
SV DJK Holzbüttgen
TTC Bonn-Duisdorf
TV 1847 Düren

Anrather TK RW
SC Fortuna Bonn
TuRa Oberdrees
TTG Langenich

8:5
8:5
3:8
8:0

Mo.10.10.2011 18:00 v (1) TuS Wickrath 1. Neusser TTC Nordstadt 8:1
Fr. 14.10.2011 17:30 v (1) 1. Neusser TTC Nordstadt SV DJK Holzbüttgen 7:7
Sa. 15.10.2011 14:00 (2)

15:00 (1)
TuRa Oberdrees
TTG Langenich

TTC indeland Jülich
TTC Bonn-Duisdorf

3:8
0:8

So. 16.10.2011 11:00 v (1) SC Fortuna Bonn TV 1847 Düren 6:8
Do. 27.10.2011 18:00 v (1) Anrather TK RW TuS Wickrath 8:4
Sa. 12.11.2011 14:00 (2)

14:00 v (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TuRa Oberdrees
SC Fortuna Bonn
1. Neusser TTC Nordstadt
TTG Langenich
SV DJK Holzbüttgen

TuS Wickrath
TTC indeland Jülich
TTC Bonn-Duisdorf
Anrather TK RW
TV 1847 Düren

8:3
1:8
1:8
0:8
3:8

So. 13.11.2011 14:00 v (1) TTC Bonn-Duisdorf SV DJK Holzbüttgen 8:0
Sa. 19.11.2011 14:00 (1)

14:00 (2)
14:00 v (1)

TTC indeland Jülich
TuRa Oberdrees
Anrather TK RW

1. Neusser TTC Nordstadt
TTG Langenich
SC Fortuna Bonn

8:0
8:0
8:2

Mi. 23.11.2011 18:00 v (1) TuS Wickrath TV 1847 Düren 8:5
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WTTV 2011/12

Jungen-Verbandsliga 3
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.11.2011 14:30 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

1. Neusser TTC Nordstadt
SV DJK Holzbüttgen
TV 1847 Düren
TTG Langenich

Anrather TK RW
TTC indeland Jülich
TTC Bonn-Duisdorf
TuS Wickrath

0:8
1:8

0:8 NA
3:8

Sa. 03.12.2011 14:00 (2)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TuRa Oberdrees
Anrather TK RW
TTC indeland Jülich
TTC Bonn-Duisdorf
TTG Langenich

1. Neusser TTC Nordstadt
SV DJK Holzbüttgen
TV 1847 Düren
TuS Wickrath
SC Fortuna Bonn

8:0 NA
8:2
8:1

8:0 NA
0:8

So. 04.12.2011 10:00 v (1) SC Fortuna Bonn TuRa Oberdrees 2:8
Sa. 10.12.2011 14:00 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 t (1)

TTC indeland Jülich
TuS Wickrath
Anrather TK RW
TTC Bonn-Duisdorf
1. Neusser TTC Nordstadt

TTG Langenich
SV DJK Holzbüttgen
TuRa Oberdrees
SC Fortuna Bonn
TV 1847 Düren

8:0
8:2
8:6
8:0
5:8

Sa. 14.01.2012 14:00 t/v (2)
14:00 v (1)
14:30 t/v (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TuRa Oberdrees
SC Fortuna Bonn
TTC Bonn-Duisdorf
TV 1847 Düren
SV DJK Holzbüttgen

1. Neusser TTC Nordstadt
TTG Langenich
TuS Wickrath
TTC indeland Jülich
Anrather TK RW

8:0
8:1
8:0
2:8
8:4

Sa. 21.01.2012 14:00 (2)
14:00 (1)
15:00 v (1)
15:00 (1)

TuRa Oberdrees
Anrather TK RW
TTG Langenich
TTC indeland Jülich

SV DJK Holzbüttgen
TV 1847 Düren
1. Neusser TTC Nordstadt
TTC Bonn-Duisdorf

3:8
8:0
0:8
8:5

So. 22.01.2012 10:00 (1) SC Fortuna Bonn TuS Wickrath 7:7
Sa. 04.02.2012 14:00 (1)

14:30 (1)
15:00 (2)

Anrather TK RW
1. Neusser TTC Nordstadt
TuRa Oberdrees

TTC indeland Jülich
TuS Wickrath
TTC Bonn-Duisdorf

0:8
4:8
0:8

Mo.06.02.2012 18:00 v (1) TTG Langenich TV 1847 Düren 1:8
Sa. 11.02.2012 14:00 (1)

14:50 v (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TuS Wickrath
TTC Bonn-Duisdorf
TV 1847 Düren
SV DJK Holzbüttgen
1. Neusser TTC Nordstadt

TTC indeland Jülich
Anrather TK RW
TuRa Oberdrees
TTG Langenich
SC Fortuna Bonn

1:8
8:5
0:8
8:1
8:2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 12.02.2012 10:00 v (1) SC Fortuna Bonn SV DJK Holzbüttgen 0:8
Sa. 25.02.2012 14:00 (1)

14:00 v (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TuS Wickrath
TTC indeland Jülich
TTC Bonn-Duisdorf
TV 1847 Düren
SV DJK Holzbüttgen

Anrather TK RW
TuRa Oberdrees
TTG Langenich
SC Fortuna Bonn
1. Neusser TTC Nordstadt

0:8
8:5
8:0
8:6
8:4

Sa. 03.03.2012 13:00 v (2)
15:00 t/v (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TuRa Oberdrees
TV 1847 Düren
TTG Langenich
SV DJK Holzbüttgen

Anrather TK RW
1. Neusser TTC Nordstadt
TTC indeland Jülich
TuS Wickrath

4:8
3:8
0:8
8:1

So. 04.03.2012 10:00 (1) SC Fortuna Bonn TTC Bonn-Duisdorf 7:7
Sa. 10.03.2012 14:00 (1)

14:00 v (1)
Anrather TK RW
TTC indeland Jülich

TTG Langenich
SC Fortuna Bonn

8:0
8:0

Sa. 17.03.2012 13:00 v (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

SC Fortuna Bonn
1. Neusser TTC Nordstadt
TTG Langenich
SV DJK Holzbüttgen
TV 1847 Düren

Anrather TK RW
TTC indeland Jülich
TuRa Oberdrees
TTC Bonn-Duisdorf
TuS Wickrath

2:8
0:8
0:8
8:2
8:5

Fr. 23.03.2012 18:00 v (1)
18:30 v (1)

TTC Bonn-Duisdorf
TV 1847 Düren

1. Neusser TTC Nordstadt
SV DJK Holzbüttgen

8:0 NA
3:8

Sa. 24.03.2012 13:00 v (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 v (2)
14:30 (1)

TTC indeland Jülich
TuS Wickrath
Anrather TK RW
TuRa Oberdrees
TTC Bonn-Duisdorf

SV DJK Holzbüttgen
TTG Langenich
1. Neusser TTC Nordstadt
SC Fortuna Bonn
TV 1847 Düren

8:4
8:0
8:0
8:1
8:0

Sa. 07.04.2012 15:00 v (1) TuS Wickrath TuRa Oberdrees 3:8
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